
� ¢̈�£̈� K� K� K�� ¢̈�¦¢¦Ä�̈�� Lo�Qi�PQĻ� K� K��̈�¿ïÄ�� Lo�Qi�PQĻ� Qi�LP�PQĻ� QL�Qi�PQLi���î¤���¤� Lo�Qi�PQĻ� K� K��̈©̈Ä¢�� QM�QM�PQLR� K� K��̈�� Ä�©� LM�Qp�PQLR� Pi�Qi�PQLR� QL�Qi�PQLi��¦� ¬©�Å ��¥��� ©̈¥̈¿�� Pi�Q̧�PQL¼� QM�Qp�PQLi� QL�Qi�PQLi��¦� ¬©�Å ��¤©̈¿�Å �� PM�Q¼�PQLo� K� K��¦� ¬©�Å ���£�ïÅ �� K� K� K��̈ À�¢��� K� K� K��̈î� À���¢�� Q¼�LP�PQLo� K� K����¢������¢� L¼�QR�PQLi� K� K����¬��� Lo�Qi�PQĻ� K� K��©̈¿¦¢��� QP�Q¼�PQL¼� K� K�� ï¥�� K� K� K�� �¤¤��� Lo�Qi�PQĻ� L¼�QR�PQLi� QL�Qi�PQLi������î��� P¼�LQ�PQPP� K� K������¢�� PL�LP�PQLR� LQ�QL�PQLM� QL�Qi�PQLi��
*

FEDERALE OVERHEIDSDIENST MOBILITEIT EN VERVOER

[C − 2024/006216]
25 MEI 2024. — Wet tot wijziging van de wet van 19 mei 2010

houdende oprichting van de kruispuntbank van de voertuigen (1)

FILIP, Koning der Belgen,
Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet.

De Kamer van volksvertegenwoordigers heeft aangenomen en Wij
bekrachtigen hetgeen volgt :

Artikel 1. Deze wet regelt een materie zoals bedoeld in artikel 74
van de Grondwet.

Art. 2. Artikel 5, eerste lid, van de wet van 19 mei 2010 houdende
oprichting van de Kruispuntbank van de voertuigen, zoals gewijzigd
bij de wet van 13 april 2019, wordt aangevuld met de bepaling onder
31°, dat luidt als volgt:

″31° het vergemakkelijken van de uitvoering van de wettelijke
opdrachten met betrekking tot de inventaris van het vermogen, het
onderzoek naar de solvabiliteit en de bepaling van de waarde van het
voertuig, uitgevoerd door curatoren, schuldbemiddelaars en admini-
straties die bij of krachtens wet, decreet of ordonnantie met deze
opdrachten zijn belast.”.

SERVICE PUBLIC FEDERAL MOBILITE ET TRANSPORTS

[C − 2024/006216]
25 MAI 2024. — Loi modifiant la loi du 19 mai 2010

portant creation de la banque-carrefour des véhicules (1)

PHILIPPE, Roi des Belges,
A tous, présents et à venir, Salut.

La Chambre des représentants a adopté et Nous sanctionnons ce qui
suit :

Article 1er. La présente loi règle une matière visée à l’article 74 de la
Constitution.

Art. 2. L’article 5, alinéa 1er, de la loi du 19 mai 2010 portant création
de la Banque-Carrefour des véhicules, modifié par la loi du 13 avril 2019,
est complété par le 31°, rédigé comme suit :

« 31° faciliter l’exercice des missions légales relatives à l’inventaire du
patrimoine, aux enquêtes sur la solvabilité et à l’évaluation de la valeur
du véhicule effectuées par les curateurs, les médiateurs de dettes et les
administrations chargées de ces missions par ou en vertu de la loi, d’un
décret ou d’une ordonnance. ».

88611BELGISCH STAATSBLAD — 26.07.2024 — MONITEUR BELGE



Kondigen deze wet af, bevelen dat zij met ’s Lands zegel zal worden
bekleed en door het Belgisch Staatsblad zal worden bekendgemaakt.

Gegeven te Brussel, 25 mei 2024

FILIP

Van Koningswege :

De Minister van Mobiliteit,
G. GILKINET

De Minister van Financiën,
V. VAN PETEGHEM

De Minister van Justitie,
P. VAN TIGCHELT

Met ’s Lands zegel gezegeld:

De Minister van Justitie,

P. VAN TIGCHELT

Nota
(1) Kamer van volksvertegenwoordigers
(www.dekamer.be)
Stukken. – 55-3892/8
Integraal Verslag : (datum) 8 MEI 2024

*
FEDERALE OVERHEIDSDIENST WERKGELEGENHEID,

ARBEID EN SOCIAAL OVERLEG

[C − 2024/005855]

4 JULI 2024. — Koninklijk besluit waarbij algemeen verbindend
wordt verklaard de collectieve arbeidsovereenkomst van
19 januari 2023, gesloten in het Paritair Comité voor het tuinbouw-
bedrijf, betreffende de vaststelling van de loon- en arbeidsvoor-
waarden (1)

FILIP, Koning der Belgen,
Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet.

Gelet op de wet van 5 december 1968 betreffende de collectieve
arbeidsovereenkomsten en de paritaire comités, inzonderheid op
artikel 28;

Gelet op het verzoek van het Paritair Comité voor het tuinbouwbe-
drijf;

Op de voordracht van de Minister van Werk,

Hebben Wij besloten en besluiten Wij :

Artikel 1. Algemeen verbindend wordt verklaard de als bijlage over-
genomen collectieve arbeidsovereenkomst van 19 januari 2023, gesloten
in het Paritair Comité voor het tuinbouwbedrijf, betreffende de
vaststelling van de loon- en arbeidsvoorwaarden.

Art. 2. De minister bevoegd voor Werk is belast met de uitvoering
van dit besluit.

Gegeven te Brussel, 4 juli 2024.

FILIP

Van Koningswege :

De Minister van Werk,
P.-Y. DERMAGNE

Nota

(1) Verwijzing naar het Belgisch Staatsblad :
Wet van 5 december 1968, Belgisch Staatsblad van 15 januari 1969.

Promulguons la présente loi, ordonnons qu’elle soit revêtue du sceau
de l’Etat et publiée par le Moniteur belge.

Donné à Bruxelles, le 25 mai 2024.

PHILIPPE

Par le Roi :

Le Ministre de la Mobilité,
G. GILKINET

Le Ministre des Finances
V. VAN PETEGHEM

Le Ministre de la Justice,
P. VAN TIGCHELT

Scellé du sceau de l’Etat :

Le Ministre de la Justice,

P. VAN TIGCHELT

Note
(1) Chambre des représentants
(www.lachambre.be)
Documents. – 55-3892/8
Compte rendu intégral :.(date) 8 MAY 2024

SERVICE PUBLIC FEDERAL EMPLOI,
TRAVAIL ET CONCERTATION SOCIALE

[C − 2024/005855]

4 JUILLET 2024. — Arrêté royal rendant obligatoire la convention
collective de travail du 19 janvier 2023, conclue au sein de la
Commission paritaire pour les entreprises horticoles, relative à la
fixation du salaire et des conditions de travail (1)

PHILIPPE, Roi des Belges,
A tous, présents et à venir, Salut.

Vu la loi du 5 décembre 1968 sur les conventions collectives de travail
et les commissions paritaires, notamment l’article 28;

Vu la demande de la Commission paritaire pour les entreprises
horticoles;

Sur la proposition du Ministre du Travail,

Nous avons arrêté et arrêtons :

Article 1er. Est rendue obligatoire la convention collective de travail
du 19 janvier 2023, reprise en annexe, conclue au sein de la Commission
paritaire pour les entreprises horticoles, relative à la fixation du salaire
et des conditions de travail.

Art. 2. Le ministre qui a le Travail dans ses attributions est chargé de
l’exécution du présent arrêté.

Donné à Bruxelles, le 4 juillet 2024.

PHILIPPE

Par le Roi :

Le Ministre du Travail,
P.-Y. DERMAGNE

Note

(1) Référence au Moniteur belge :
Loi du 5 décembre 1968, Moniteur belge du 15 janvier 1969.

88612 BELGISCH STAATSBLAD — 26.07.2024 — MONITEUR BELGE


